..

- cons i d e rando n autoriza ção dad a pe la Call1 nra Jolun i

eipa I , faz saber (IUe el e s anc i o na a aegu I n t.e lei :

"lITIGO 20 . Esta lei ent rará cm vi gor na data d e

s ua pUb l ica ção , r e v og a da s as di8posiçõ~s CM CfJ u t r á r l o .

~
D Al Ua
c I p a l

ALT EJU, A Dt;~O!tISAÇÃO DE

VIA PÚm.ICA IIUNI CIPAL

Ue1\,
D . NELSON ASS

r e f ei t o Hun

••
AnIST ~ . 1.YES

Di r ctor Atlmin Ht ra t i v o

LEI Na 2 .089 DE 20 DE J UNHO DE 1.989

rublicada c : r cg istra d a na d a ta Hup r a

Prefeitura Huni cipa l de Agudos , ~O d e junho

PREFEITURA DO MUNIC(PIO DE AGUDOS
c. G. c. 46.137.444/ 0001-" ~ r; ~

PRA.ÇA T1RADENTES. sso • CAIXA POSTAL, 07. · ~!.,~ lJ
ESTACO OE SAO PAULO K

• •
...... -

o Dr. Nelson 1\ 6sad A)' ub , Prefeito Hunicipal de A

gu do s , Est a do d e são Pau lo , no uso de s uas atri bui çõ~ 8 l e gai s , c,

ARTIGO lo . F ica alterada a denominação da Rua

IU o Grande do xc r-t c , na Vila Halvin n , n e sta ci d ade, pa r a nUA Jost
GOMES GUTI KRREZ .

••••••••••••••••••I .:.I .
I .'.I .
••••••

I ·
I ·I'I.•
I ·
I ·,.
I:
••••••••••••L·
~---------------"